智行理财网
河南中航铁路发展有限公司(河南中航铁路发展有限公司官网)

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于做好2020年全国劳动模范和先进工作者
评选表彰工作的通知》和省委办公厅、省政府办公厅《关于做好河南省2020年全国
劳动模范和先进工作者推荐评选工作的通知》，经基层单位民主推荐、逐级遴选上
报、省评委会审核，我省已产生105位全国劳动模范和先进工作者推荐人选，现将
推荐人选基本情况予以公示，公示期：2020年5月18日—5月22日。

如对公示人选有异议，请在5月22日18时前向省评委会办公室反映（信件以到达日
邮戳为准）。反映问题要客观公正，实事求是，电话、信函应留真实单位、姓名。

通信地址：郑州市金水路16号河南工会大厦1718室

邮政编码：450003

河南省2020年全国劳动模范和先进工作者推荐评选工作委员会办公室

2020年5月18日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org